

# Beeliving ApS

Tybjergvej 20, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 36 08 09 81

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

---

Jes Grandt Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Beeliving ApS Tybjergvej 20 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 36 08 09 81
	Stiftet: 25. august 2014
	Hjemsted: Hinnerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jes Grandt Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Novivo Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive socialøkonomisk virksomhed indenfor fødevarer, wellness og helse med afsæt i bier som ressource og honning som råvare.

Det er endvidere virksomhedens formål at knytte sociale ressourcer til virksomhedens løbende aktiviteter for derigennem at generere både social og økonomisk værdiskabelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70.429 kr. mod 344.958 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41.814 kr. mod 33.963 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital. Det forventes, at selskabet kan retablere kapitalen via fortsat drift. Kapitaltabet vil blive drøftet på førstkomende generalforsamling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>70.429</b>	<b>344.958</b>
2 Personaleomkostninger	-118.200	-282.868
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-47.771</b>	<b>62.090</b>
Andre finansielle indtægter	203	42
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.630	-3.125
<b>Resultat før skat</b>	<b>-51.198</b>	<b>59.007</b>
Skat af årets resultat	9.384	-25.044
<b>Årets resultat</b>	<b>-41.814</b>	<b>33.963</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	33.963
Disponeret fra overført resultat	-41.814	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-41.814</b>	<b>33.963</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	24.546
Varebeholdninger i alt	0	24.546
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	24.000
Udskudte skatteaktiver	0	3.522
Andre tilgodehavender	44.914	82.448
Periodeafgrænsningsposter	1.636	1.656
Tilgodehavender i alt	46.550	111.626
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>46.550</b>	<b>136.172</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>46.550</b>	<b>136.172</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>-60.797</u>	<u>-18.983</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-10.797</u></b>	<b><u>31.017</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	40.847	21.176
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
	Selskabsskat	0	25.336
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>42.143</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.347</u>	<u>105.155</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>57.347</u></b>	<b><u>105.155</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>46.550</u></b>	 <b><u>136.172</u></b>
 <b>1 Kapitaltab</b>			
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital. Det forventes, at selskabet kan retablere kapitalen via fortsat drift. Kapitaltabet vil blive drøftet på førstkommende generalforsamling.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	117.174	281.685
Andre omkostninger til social sikring	379	947
Personaleomkostninger i øvrigt	647	236
	<u><b>118.200</b></u>	<u><b>282.868</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.630</u>	<u>3.125</u>
	<u><b>3.630</b></u>	<u><b>3.125</b></u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>122.639</u>	<u>122.639</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>122.639</b></u>	<u><b>122.639</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	<u>-122.639</u>	<u>-122.639</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-122.639</b></u>	<u><b>-122.639</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-18.983	-52.946
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-41.814</u>	<u>33.963</u>
	<u><b>-60.797</b></u>	<u><b>-18.983</b></u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novivo Invest ApS, CVR-nr. 36 06 53 54 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
